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TP edellinen vuosi

TA kuluva

TA muutokset TA yhteensd Toteuma

Pagkiratl 2020 2021 2021 2021 2021 Vil %
= 301000 Korvaukset valtiolta ja kunnilta -47.304,02 -35.100,00 -35.100,00 -15.988,16 | -19.111,84 45,6
4 Korvaukset -47.304,02 | -35.100,00 -35.100,00 | -15.988,16 | -19.111,84 45,6
= 312500 Paasylippu- ja kasiohjelmatuotot -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00
4 Myyntituotot -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00
= 317000 Ruoka- ja kahvimaksut -2.500,00 -2.500,00 -2.500,00
= 318000 Leirimaksut -9.340,00 -19.000,00 -19.000,00 -19.000,00
* 319000 Retki- ja kurssimaksut -4.607,30 -5.000,00 -5.000,00 -348,00 | -4.652,00 7,0
= 319400 Kerhomaksut -32.540,00  -30.000,00 -30.000,00 | -13.988,15  -16.011,85 46,6
= 324000 Henkilostolta perittavat ruokamaksut -829,20 -400,00 -400,00 -901,32 501,32 | 2253
= 325000 Muut maksut ja korvaukset -80,64 -154,84 154,84 0,0
4 Maksutuotot -47.397,14 -56.900,00 -56.900,00 -15.392,31 | -41.507,69 271
= 353000 Vuokrat seurakuntatilojen kaytosta -1.738,08 -25.500,00 -25.500,00 -1.103,23 | -24.396,77 43
4 \/uokratuotot -1.738,08 -25.500,00 -25.500,00 -1.103,23 | -24.396,77 43
= 363000 Muut kolehdit -191,38 -1.100,00 -1.100,00 -1.100,00
* 365000 Myyjéistuotot -2.046,22
= 367000 Muut lahjoitustuotot -1.877,46 -179,06 179,06 0,0
= 367100 Testamenttien tuloutus -35.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00
= 368000 Yhteisvastuukerayksen srk-osuus tuotosta -664,91
= 368100 Yhteisvastuukerayksen muut tuotot -854,17 -586,10 586,10 0,0
= 368300 Yhteisvastuukerayksen kolehdit -588,26
= 368400 Yhteisvastuukerayksen konsertit -520,75
4 Kolehdit, keraykset ja lahjoitusvarat -41.743,15 -21.100,00 -21.100,00 -765,16 | -20.334,84 3,6
= 371000 Palkkatuki -300,00
= 375000 Muut tuet ja avustukset -3.441,62 -3.500,00 -3.500,00 -523,00 | -2.977,00 14,9
“ Tuet ja avustukset -3.741,62 -3.500,00 -3.500,00 -523,00 | -2.977,00 14,9
= 383000 Muut tuotot -2.500,00 -2.500,00 -2.500,00
- Muut toimintatuotot -2.500,00 -2.500,00 -2.500,00
= 393600 Sis. korvaukset seurakunnilta -5.000,00
= 393710 Sis. avustustusmaararahan siirto -34.290,07 -43.140,19 | 43.140,19 0,0
4 Sisaiset tuotot -39.290,07 -43.140,19 | 43.140,19 0,0
- Toimintatuotot -181.214,08 | -146.600,00 -146.600,00 -76.912,05 | -69.687,95 52,5
= 400000 ' Kokouspalkkiot 8.320,27 6.000,00 6.000,00 7.260,75 | -1.260,75 121,0
= 400500 ' Vuosikorvaukset ja ansionmenetysten korvaukset 750,00 -750,00 0,0
= 401000 ' Vakinaisten palkat 569.238,85 | 623.613,94 623.613,94 384.279,18 | 239.334,76 61,6
= 402000 = Maaraaikaisten palkat 359.109,60 | 228.207,99 228.207,99 147.221,48 | 80.986,51 64,5
= 407000 ' Tuntipalkat 63.208,11 7.009,94 7.009,94 32.061,22 | -25.051,28 | 457,4
= 407800 | Luontoisedut 480,00 480,00 480,00 320,00 160,00 66,7
= 408200 = Saannallisen toiminnan palkkiot 4.311,75 3.500,00 3.500,00 1.200,00 2.300,00 34,3
= 408900 ' Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 56.974,89 43.200,00 43.200,00 19.010,60 | 24.189,40 44,0
= 409700 | Luontoisetujen vastatili -480,00 -480,00 -480,00 -320,00 -160,00 66,7
= 409800 ' Jaksotetut palkat -29.512,74 -4.416,44 4.416,44 0,0
= Palkat ja palkkiot 1.031.650,73 | 911.531,87 911.531,87 | 587.366,79 | 324.165,08 64,4
* 410000 | Sosiaaliturvamaksut 13.898,86 11.508,37 11.508,37 8.880,61 2.627,76 77,2
= 412000 ' Elakemaksut 217.456,87 |  180.097,02 180.097,02 | 120.910,57 | 59.186,45 67,1
* 414000 = Muut sosiaalivakuutusmaksut 22.524,60 1.058,31 1.058,31 13.851,93 | -12.793,62 | 1.308,9
= 415000 | Jaksotetut sosiaalimaksut -655,77 -155,53 155,53 0,0
= 415100 ' Jaksotetut eldkevakuutusmaksut -6.144,74 -910,10 910,10 0,0
- Henkilosivukulut 247.079,82 192.663,70 192.663,70 142.577,48 | 50.086,22 74,0
= 420000 @ Sairausvakuutuskorvaukset -30.655,03 -7.198,69 7.198,69 0,0
= 423000 ' Kuntoutusraha -1.114,09
= Henkilokulujen oikaisuerat -31.769,12 -7.198,69 7.198,69 0,0
- Henkilostokulut 1.246.961,43 | 1.104.195,57 1.104.195,57 | 722.745,58 | 381.449,99 65,5
= 430000 Postipalvelut 9.321,46 4.300,00 4.300,00 1.151,40 3.148,60 26,8
= 431100 Painatukset 6.670,36 11.000,00 11.000,00 11.000,00
= 431150 Srk- ja tiedotuslehtien painatukset 44,34 500,00 500,00 5.214,80 | -4.714,80 | 1.043,0



Paakirjatili

= 431200
= 432000
= 432100
= 433000
= 433500
= 435000
= 435330
= 435400
= 435700
= 436000
= 437000
= 437200
= 437600
= 437700
= 438500
= 439000
* 439100
= 439300
= 440000
= 440200
= 440300
= 440500
= 440700

* 447000

4 Palvelujen ostot

* 448100

= 449200

- Palvelun ostot -

= 450100

= 456000

= 458000

= Vuokrakulut

= 459100

limoitukset

Toimistopalvelut

Rahoitus- ja pankkipalvelut
ICT-palvelut

Puhtaanapitopalvelut

Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut
Erityislaitehuollot

Vartiointi- ja halytyspalvelut
Jatehuolto

Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut
Matkakustannukset (oma henkilosto)
Matkakustannukset (ulkop.)
Ravitsemuspalvelut, henkil6sté
Ravitsemuspalvelut, muut
Kuljetuspalvelut

Koulutuspalvelut, henkilosté
Koulutuspalvelut, muut
Tyéterveyshuolto
Asiantuntijapalvelut

Kuva- ja taittopalvelut

Mainonta- ja markkinointipalvelut
Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut
Tekijanoikeusmaksut

Muut palvelut

Sis. ruokapalvelukulut

Sis. korvaukset seurakunnille
sisaiset

Vuokrat

Koneiden ja laitteiden vuokrat

Muut vuokrat

Sis. vuokrat

4 Sisaiset vuokrakulut

= 460000
= 461000
= 462000
= 464000
= 466500
= 467000
= 467600
= 468000
= 471000
= 472000
= 472500
= 472600
= 472900
= 473050
= 473100
= 473200
= 473800

= 474000

Kalusteet

ICT-laitteet ja tarvikkeet

Muut koneet ja laitteet
Toimistotarvikkeet ja -materiaalit
Tyévélineet ja tyokalut

Elintarvikkeet

Keittidvalineet ja astiastot
Puhdistusaineet ja -tarvikkeet

Sahko

Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet
Puutarhatarvikkeet ja -aineet

Kukat, kynttilat ja ehtoollistarvikkeet
Suojavaatteet

Sakraaliesineet ja -vaatteisto
Opetusvalineet ja kerhotarvikkeet
Kirjat, lehdet seka kuva- ja danimateriaalit
Lahjaesineet ja huomionosoitukset

Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat

4 Ostot tilikauden aikana

4 Aineet ja tarvikkeet

= 483000

Diakonia-avustukset

TP edellinen vuosi
2020

4.646,11
644,30
22,40
47.159,21
2.235,78

725,00

1.798,00

648,40
10.519,41
2.972,87
1.230,36
4.403,18
7.705,46
7.714,99
780,00
968,24

3.851,53

32,33

18.508,00

2.904,75
135.506,48
11.676,50
17.331,00
29.007,50
396,00
940,26
5.483,80
6.820,06
617.271,36
617.271,36
1.880,34
8.140,78
432,97

2.281,76

33.303,60
956,27
8.014,82
300,29
12,64
694,40
6.866,02
836,79
424,00
3.252,25
7.526,88
8.183,64
4.738,73
87.846,18
87.846,18

12.184,36

TA kuluva
2021

2.400,00

600,00

27.442,20

1.000,00

4.000,00

1.500,00
13.500,00
1.550,00
4.000,00
6.800,00
3.700,00
14.400,00
1.400,00
1.150,00
2.400,00
9.000,00
3.000,00

17.000,00

6.300,00

136.942,20

11.992,55
2.000,00
13.992,55
581.568,59
581.568,59
3.500,00
4.000,00
1.500,00
2.700,00
1.000,00
40.150,00
200,00

5.035,00

5.400,00
300,00
400,00

2.000,00

4.200,00

4.450,00

1.850,00

76.685,00
76.685,00

23.000,00

TA muutokset TA yhteensd Toteuma

2021

2021
2.400,00

600,00

27.442,20

1.000,00

4.000,00

1.500,00
13.500,00
1.550,00
4.000,00
6.800,00
3.700,00
14.400,00
1.400,00
1.150,00
2.400,00
9.000,00
3.000,00
17.000,00

6.300,00

136.942,20

11.992,55
2.000,00
13.992,55
581.568,59
581.568,59
3.500,00
4.000,00
1.500,00
2.700,00
1.000,00
40.150,00
200,00

5.035,00

5.400,00
300,00
400,00

2.000,00

4.200,00

4.450,00

1.850,00

76.685,00
76.685,00

23.000,00

2021

69,13
24,80
26.650,45

1.864,12

47,00

470,21
467,50
3.518,06
5.595,02
161,65
1.198,49
2.736,64
3.756,40

-95,00

4.350,23

6.742,50

15.685,47
146,16
850,90

80.605,93

592,30

592,30

575,86

575,86
387.712,48

387.712,48

11.640,46

353,66
495,77
6.443,02
4.239,41
3.706,54
23,44

778,57

1.925,45
330,00
134,70

3.161,41

4.647,14

4.489,61

3.540,86

45.910,04
45.910,04

7.374,89

Yli-ali

2.400,00
530,87
-24,80
791,75

-864,12

-47,00
4.000,00
-470,21
1.032,50
9.981,94
-4.045,02
3.838,35
5.601,51
963,36
10.643,60
1.495,00
1.150,00
-1.950,23
2.257,50
3.000,00
1.314,53
-146,16
5.449,10

56.336,27

-592,30

-592,30

11.416,69
2.000,00
13.416,69
193.856,11
193.856,11
3.500,00
-7.640,46
1.500,00
2.346,34
504,23
33.706,98
-4.039,41
1.328,46
23,44

-778,57

3.474,55
-30,00
265,30
-1.161,41
447,14
-39,61
-1.690,86
30.774,96
30.774,96

15.625,11

T-%

11,5
0,0
97,1

186,4

0,0

0,0
31,2
26,1

361,0

4,0
17,6
74,0

26,1

181,3

74,9

92,3
0,0
13,5

58,9

0,0

0,0

4,8

4.1
66,7

66,7

291,0

131
49,6
16,0
2.119,7
73,6
0,0

0,0

357
110,0
33,7
158,1
110,6
100,9
191,4
59,9
59,9

32,1



= 486000 Lahetetyt yhteisvastuukerayksen tuotot 1.963,18
= 489000 Muut avustukset 2.164,90 3.000,00 3.000,00 2.202,32 797,68 734
“ Annetut avustukset 16.312,44 26.000,00 26.000,00 9.577,21 | 16.422,79 36,8
= 493000 Jasenmaksut 1.586,73 1.618,40 | -1.618,40 0,0
= 495000 Luottotappiot 992,58
= 495500 Luottokorttikulut 147,00 160,00 -160,00 0,0
= 496000 Muut kulut 1,40
4 Muut toimintakulut 2.727,71 1.778,40 | -1.778,40 0,0
- Toimintakulut 2.142.453,16 | 1.939.383,91 1.939.383,91 | 1.249.497,80 | 689.886,11 64,4
~TOIMINTAKATE 1.961.239,08 | 1.792.783,91 1.792.783,91 | 1.172.585,75 | 620.198,16 65,4
2 VUOSIKATE 1.961.239,08 | 1.792.783,91 1.792.783,91 | 1.172.585,75 | 620.198,16 65,4
= 999000 Siséinen vyorytys hallinto 414.437,65
= 999100 Sisainen vyorytys seurakunnallinen toiminta 233.918,80
= 999300 Sisainen vyorytys kiinteistotoimi 214.732,31
= 999400 Sisainen vyorytys verotuskulut ja keskusrah.maksut 284.637,98
- Sisaiset vyorytyserat 1.147.726,74
= Sisaiset vyorytyserat 1.147.726,74
4 TILIKAUDEN TULOS 3.108.965,82 | 1.792.783,91 1.792.783,91 | 1.172.585,75 | 620.198,16 65,4
_ 3.108.965,82 | 1.792.783,91 1.792.783,91 | 1.172.585,75 | 620.198,16 65,4




